РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыв
 РЕШЕНИЕ

от 31.05.2024                       	          	                                                              № 215
г. Сальск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 26.12.2023 № 186 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение»»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.11.2023 № 178 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сальское городское поселение» на 2024 год», Собрание депутатов Сальского городского поселения

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 26.12.2023 № 186 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение»» следующие изменения:
1.1. Исключить из условий приватизации муниципального имущества, движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение», согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Включить в условия приватизации муниципального имущества, движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Сальского городского поселения», согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Сальского городского поселения
от 31.05.2024 № 215

Имущество исключаемое
из условий приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Сальского городского поселения»

	Наименование
имущества
	Сроки приватизации
квартал
	Способ приватизации
	Рыночная, начальная
стоимость, (руб.)

	Экскаватор Одноковшовый ЭО-2101 регистрационный номер: 61НР7312, паспорт самоходной машины и других видов техники: ВЕ167202;
Заводской № машины (рамы): 00278/80864497;
Двигатель: 336978;
Коробка передач: 227235;
Основной ведущий мост (мосты):
№ 524440/048724-04;
Цвет: Сине-желтый;
Мощность двигателя, кВт (л.с.): 60(81);
Конструкционная масса, кг: 6900;
Максимальная конструктивная скорость, км/час: 34.0;
Габаритные размеры, мм: 7400х2400х3800;
Год выпуска: 2008 год.
	I-IV
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	646 800,00

Председатель Собрания депутатов - глава
Сальского городского поселения                                                                В.Н. Семетухин

Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Сальского городского поселения
от 31.05.2024 № 215

Имущество включаемое
в условия приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Сальского городского поселения»

	Наименование
имущества
	Сроки приватизации
квартал
	Способ приватизации
	Рыночная, начальная
стоимость, (руб.)

	Экскаватор ЕК-12,
регистрационный номер: 61РХ9549, паспорт самоходной машины и других видов техники: ВВ443065;
Заводской № машины (рамы): 1806(4);
Двигатель: 633873;
Коробка передач: 5862;
Основной ведущий мост (мосты):
№ 486, 214;
Цвет: Серо-желтый;
Вид движителя: колесный;
Мощность двигателя, кВт (л.с.): 59,6 (81);
Конструкционная масса, кг: 12900;
Максимальная конструктивная скорость, км/час: 20;
Габаритные размеры:                         мм: 8000х2500х3120;
Год выпуска: 2005 год.
	I-IV
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	580 296,00

Председатель Собрания депутатов - глава
Сальского городского поселения                                                                В.Н. Семетухин

1